ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ
02 августа 2017 года                                                                              № 43/ 200-4

                                                г. Бутурлиновка
О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением –  Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» при выдвижении избирательным объединением –  Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России списка кандидатов, представлении сведений о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва, включенных в выдвинутый ею список кандидатов, заверенного решением Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района от 21.07.2017 года № 39/145-4, а также первый финансовый отчет, в соответствии со статьей 30 и на основании статей 45.1,51, 53 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:

        1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением – Воронежское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по единому избирательному округу в количестве 18 человек 02 августа 2017 года в 14 часов 15 минут.

         2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по списку, удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать сообщение о принятии настоящего решения в Бутурлиновской  районной газете  «Призыв» и разместить  на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет в разделе ТИК.
Председатель комиссии                                                                 О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                          С.Н. Есина